
 
 

1 
 

 SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ REKLAMY 
(dále jen „Smlouva“) 

č. 0050/06097758/2024 
 

Tuto smlouvu o poskytování reklamy uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), níže uvedeného dne následující 

smluvní strany (dále jen „Smlouva“): 

 
RELMOST, a.s. 
Se sídlem:   Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí  
Zastoupená:  Petrem Dědkem, předsedou představenstva 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    
IČO:    27942171 
DIČ:   CZ27942171 
Kontaktní osoba: Pavel Poulíček (e-mail: ) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. B 2781 

(dále jen „RELMOST“ nebo „dodavatel“)  
na straně jedné 

a 

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
Se sídlem:   Husova 156/21, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
Zastoupená: Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem organizace 
Bankovní spojení:  PPF banka a.s. 
Číslo účtu:   
IČO:    06097758 
DIČ:   CZ06097758 
Kontaktní osoba: Bc. Hana Olive Dohnal (e-mail: ) 

(dále jen „SCCR“ nebo „objednatel“)  
na straně druhé 

(RELMOST a SCCR dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“); 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:  

(A) Společnost RELMOST je mediální agenturou zaměřující se na provádění reklamy a 
propagace v oblasti sportu, zejména golfu a ledního hokeje, a pořádání kulturních a 
společenských událostí; 

(B) Společnost RELMOST se bude v rámci své podnikatelské činnosti podílet na organizaci 
golfového turnaje D+D REAL Czech Masters, který se uskuteční od 15.8. do 18.8. 2024 v PGA 
National Oaks Prague, Nebřenice 1, 251 01 Popovičky (dále jen „Akce“);  

(C) Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o. má zájem za podmínek uvedených v této 
Smlouvě spolupracovat se společností RELMOST na mediální propagaci cestovního ruchu 
Středočeského kraje v rámci Akce, tj. zejména propagaci své obchodní firmy, loga a dalších 
atributů spojených s její podnikatelskou činností (dále jen „Marketingové plnění“), a to 
za odměnu dále uvedenou v této Smlouvě;  

(D) Společnost RELMOST má za podmínek této Smlouvy zájem poskytnout SCCR Marketingové 
plnění, a to za odměnu dále uvedenou v této Smlouvě; 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:  

 
 

1 
 

 SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ REKLAMY 
(dále jen „Smlouva“) 

č. 0050/06097758/2024 
 

Tuto smlouvu o poskytování reklamy uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), níže uvedeného dne následující 

smluvní strany (dále jen „Smlouva“): 

 
RELMOST, a.s. 
Se sídlem:   Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí  
Zastoupená:  Petrem Dědkem, předsedou představenstva 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    
IČO:    27942171 
DIČ:   CZ27942171 
Kontaktní osoba: Pavel Poulíček (e-mail: ) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. B 2781 

(dále jen „RELMOST“ nebo „dodavatel“)  
na straně jedné 

a 

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
Se sídlem:   Husova 156/21, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
Zastoupená: Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem organizace 
Bankovní spojení:  PPF banka a.s. 
Číslo účtu:   
IČO:    06097758 
DIČ:   CZ06097758 
Kontaktní osoba: Bc. Hana Olive Dohnal (e-mail: ) 

(dále jen „SCCR“ nebo „objednatel“)  
na straně druhé 

(RELMOST a SCCR dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“); 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:  

(A) Společnost RELMOST je mediální agenturou zaměřující se na provádění reklamy a 
propagace v oblasti sportu, zejména golfu a ledního hokeje, a pořádání kulturních a 
společenských událostí; 

(B) Společnost RELMOST se bude v rámci své podnikatelské činnosti podílet na organizaci 
golfového turnaje D+D REAL Czech Masters, který se uskuteční od 15.8. do 18.8. 2024 v PGA 
National Oaks Prague, Nebřenice 1, 251 01 Popovičky (dále jen „Akce“);  

(C) Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o. má zájem za podmínek uvedených v této 
Smlouvě spolupracovat se společností RELMOST na mediální propagaci cestovního ruchu 
Středočeského kraje v rámci Akce, tj. zejména propagaci své obchodní firmy, loga a dalších 
atributů spojených s její podnikatelskou činností (dále jen „Marketingové plnění“), a to 
za odměnu dále uvedenou v této Smlouvě;  

(D) Společnost RELMOST má za podmínek této Smlouvy zájem poskytnout SCCR Marketingové 
plnění, a to za odměnu dále uvedenou v této Smlouvě; 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:  

StFedoéeska centrala
cestovm’ho ruchu

SMLOUVA o POSKYTOVANI' REKLAMY
(dale jen ,,Sm|ouva”)

E. 0050/06097758/2024

Tuto smlouvu o poskytovanl' rekla my uzavirajl' v souladu 5 § 1746 odst. 2 zakona 5:. 89/2012 8b.,
obéansky zakonl'k, ve zném’ pozdéjsl'ch pFedpisE’J (dalejen ,,OZ“), nl'ie uvedeného dne nasledujl’cf

smluvm’strany (dalejen ,,Sm|ouva“):

RELMOST, a.s.
Se sI'dIem: Lanovska 1690, 543 O1Vrchlabl'
Zastoupena: Petrem Dédkem, pFedsedou pFedstavenstva
Bankovm’ spojenl': Ceska spoFiteIna, a.s.
Cfslo L'Jétu:
ICC): 27942171
DIC: CZ27942171
Kontaktm’ osoba: Pavel Pouliéek (e—mail:—)
zapsana v obchodnl'm rejstFI'ku vedeném u Krajského soudu v Hradci Kralové pod sp. zn. B 2781

(dalejen ,,RELMOST“ nebo ,,dodavatel“)
na stranéjedne

a

Stfedoéeska’ centréla cestovnl’ho ruchu, pfl’spévkové organizace
Se sI'dIem: Husova156/21,11O OO Praha1— Stare Mésto
Zastoupena: Ing. Jakubem Kulhankem, Feditelem organizace
Bankovm’spojem’: PPF banka a.s.
Cfslo L'Jétu:
ICC): 06097758
DIC: CZO6097758
Kontaktm’osoba: BC. Hana Olive Dohnal (e—mail:—)

(dalejen ,,SCCR“ nebo ,,objednatel“)
na strané druhe’

(RELMOST a SCCR dale spoleénejen ,,Smluvnl’ strany“ ajednotlivé ,,Smluvnl’strana“);

VZHLEDEM K TOMU, 2E:

(A) Spoleénost RELMOST je medialnl' agenturou zaméFujI'CI' se na provadénl' reklamy a
propagace v oblasti sportu, zejména golfu a lednl'ho hokeje, a poFadanI' kulturm’ch a
spoleéenskych Udalostl';

(B) Spoleénost RELMOST se bude vramci své podnikatelske éinnosti podl'let na organizaci
golfového turnaje D+D REAL Czech Masters, ktery se uskuteém’ od 15.8. do 18.8. 2024 v PCA
National Oaks Prague, NebFenice 1, 251 O1 Popoviéky (dalejen ,,Akce“);

(C) StFedoéeska centrala cestovm’ho ruchu, p.o. ma zajem za podml'nek uvedenych v této
Smlouvé spolupracovat se spoleénostl' RELMOST na medialnl' propagaci cestovm’ho ruchu
StFedoéeského kraje v ramci Akce, tj. zejména propagaci své obchodm’ firmy, Ioga a dalsl'ch
atributL‘] spojenych sjejl' podnikatelskou éinnostl’ (dale jen ,,Marketingové plnénl’“), a to
za odménu dale uvedenou v této Smlouvé;

(D) Spoleénost RELMOST ma za podml'nek této Smlouvy zajem poskytnout SCCR Marketingové
plném’, a to za odménu dale uvedenou v této Smlouvé;

DOHODLY SE SMLUVNI' STRANY NA NASLEDUJI’CI’M:

1



 
 

2 
 

1. Předmět Smlouvy 

Na základě této Smlouvy se společnost RELMOST zavazuje Středočeské centrále cestovního ruchu, 
p.o. poskytnout Marketingové plnění, jak je toto plnění konkrétně definované v Příloze č. 1 této 
Smlouvy, a to za podmínek a v termínech stanovených v této Smlouvě a za odměnu uvedenou 
v čl. 2 této Smlouvy. 

2. Odměna a platební podmínky 

2.1. Celková odměna za celý předmět plnění v rozsahu této Smlouvy a jejích příloh, se sjednává 
v celkové výši 300 000,-Kč bez DPH (slovy: třistatisíc korun českých), tedy 363 000,-Kč včetně DPH 
(slovy: třistašedesáttřitisíc korun českých) (dále jen „odměna“). 
 
2.2. Celková odměna v souladu s článkem 2.1. této smlouvy je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje 
veškeré náklady dodavatele související s plněním dle této smlouvy. Objednatel neposkytuje 
jakékoli zálohy. Překročení výše odměny je možné pouze za předpokladu, že v průběhu realizace 
dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude odměna upravena 
podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění. Překročení výše 
odměny v jiných případech je nepřípustné. 
 
2.3. Úhrada odměny bude provedena v českých korunách, po úplném a řádném poskytnutí 
předmětu plnění a služeb s tím souvisejících, na základě řádného daňového dokladu (faktury). 
Dodavatel má právo na zaplacení odměny okamžikem řádného splnění svého závazku, tedy 
okamžikem řádného a úplného poskytnutí služeb podle této smlouvy. 
 
2.4. Fakturu dodavatel zašle buď poštou na adresu sídla objednatele, nebo elektronickou cestou 
na e-mailovou adresu hana.dohnal@sccr.cz. Splatnost faktury musí být 30 dní od jejího doručení 
s tím, že za den splnění se považuje den odepsání z účtu objednatele. 
 
2.5. Faktura musí obsahovat minimálně následující náležitosti odpovídající náležitostem daňového 
dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů: 
 

a) Označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo; 
b) Identifikační údaje objednatele; 
c) Identifikační údaje dodavatele; 
d) Označení banky a čísla účtu, na který má být provedena úhrada ceny; 
e) Popis poskytnutého plnění; 
f) Datum vystavení a datum odeslání faktury; 
g) Datum uskutečnění zdanitelného plnění; 
h) Datum splatnosti; 
i) Rozpad částky tak, aby byla uvedena výše částky bez DPH, výše sazby DPH a částka za DPH 

a celková částka s DPH; a 
j) Podpis, popřípadě jméno osoby, která fakturu odeslala elektronickou cestou. 

 
2.6. V případě, že společnost RELMOST nedodá SCCR jakoukoli část Marketingového plnění má 
SCCR  právo výhradně na slevu z Odměny poměrně odpovídající nedodané části Marketingového 
plnění (nejvíce však do výše 100% Odměny).  

3. Technické podmínky spolupráce 

3.1. Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o. se zavazuje poskytnout společnosti RELMOST 
veškerou možnou součinnost za účelem poskytnutí Marketingového plnění ze strany společnosti 
RELMOST. 
 
3.2. Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o. se zavazuje nejpozději do deseti (10) dnů ode dne 
doručení výzvy společností RELMOST dodat veškeré grafické a jiné podklady za účelem řádného 
poskytnutí Marketingového plnění ze strany společnosti RELMOST, a to ve formátu, způsobem a 

 
 

2 
 

1. Předmět Smlouvy 

Na základě této Smlouvy se společnost RELMOST zavazuje Středočeské centrále cestovního ruchu, 
p.o. poskytnout Marketingové plnění, jak je toto plnění konkrétně definované v Příloze č. 1 této 
Smlouvy, a to za podmínek a v termínech stanovených v této Smlouvě a za odměnu uvedenou 
v čl. 2 této Smlouvy. 

2. Odměna a platební podmínky 

2.1. Celková odměna za celý předmět plnění v rozsahu této Smlouvy a jejích příloh, se sjednává 
v celkové výši 300 000,-Kč bez DPH (slovy: třistatisíc korun českých), tedy 363 000,-Kč včetně DPH 
(slovy: třistašedesáttřitisíc korun českých) (dále jen „odměna“). 
 
2.2. Celková odměna v souladu s článkem 2.1. této smlouvy je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje 
veškeré náklady dodavatele související s plněním dle této smlouvy. Objednatel neposkytuje 
jakékoli zálohy. Překročení výše odměny je možné pouze za předpokladu, že v průběhu realizace 
dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude odměna upravena 
podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění. Překročení výše 
odměny v jiných případech je nepřípustné. 
 
2.3. Úhrada odměny bude provedena v českých korunách, po úplném a řádném poskytnutí 
předmětu plnění a služeb s tím souvisejících, na základě řádného daňového dokladu (faktury). 
Dodavatel má právo na zaplacení odměny okamžikem řádného splnění svého závazku, tedy 
okamžikem řádného a úplného poskytnutí služeb podle této smlouvy. 
 
2.4. Fakturu dodavatel zašle buď poštou na adresu sídla objednatele, nebo elektronickou cestou 
na e-mailovou adresu hana.dohnal@sccr.cz. Splatnost faktury musí být 30 dní od jejího doručení 
s tím, že za den splnění se považuje den odepsání z účtu objednatele. 
 
2.5. Faktura musí obsahovat minimálně následující náležitosti odpovídající náležitostem daňového 
dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů: 
 

a) Označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo; 
b) Identifikační údaje objednatele; 
c) Identifikační údaje dodavatele; 
d) Označení banky a čísla účtu, na který má být provedena úhrada ceny; 
e) Popis poskytnutého plnění; 
f) Datum vystavení a datum odeslání faktury; 
g) Datum uskutečnění zdanitelného plnění; 
h) Datum splatnosti; 
i) Rozpad částky tak, aby byla uvedena výše částky bez DPH, výše sazby DPH a částka za DPH 

a celková částka s DPH; a 
j) Podpis, popřípadě jméno osoby, která fakturu odeslala elektronickou cestou. 

 
2.6. V případě, že společnost RELMOST nedodá SCCR jakoukoli část Marketingového plnění má 
SCCR  právo výhradně na slevu z Odměny poměrně odpovídající nedodané části Marketingového 
plnění (nejvíce však do výše 100% Odměny).  

3. Technické podmínky spolupráce 

3.1. Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o. se zavazuje poskytnout společnosti RELMOST 
veškerou možnou součinnost za účelem poskytnutí Marketingového plnění ze strany společnosti 
RELMOST. 
 
3.2. Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o. se zavazuje nejpozději do deseti (10) dnů ode dne 
doručení výzvy společností RELMOST dodat veškeré grafické a jiné podklady za účelem řádného 
poskytnutí Marketingového plnění ze strany společnosti RELMOST, a to ve formátu, způsobem a 

StFedoéeska centrala
cestovnl'ho ruchu

1. PFedmét Smlouvy

Na zaklade této Smlouvy se spoleénost RELMOST zavazuje StFedoéeské centrale cestovm’ho ruchu,
p.o. poskytnout Marketingové plnénl', jak je toto plném’ konkrétné definované v PFIIoze o. 1 této
Smlouvy, a to za podml'nek a v terml'nech stanovenych vtéto Smlouvé a za odménu uvedenou
v (2|. 2 této Smlouvy.

2. Odména a platebnl’ podml’nky

2.1. Celkova odména za cely pFedmét plném’ v rozsahu této Smlouvy a jejl'ch pFiloh, se sjednava
v celkové vyéi 3OO OOO,—K(: bez DPH (slovy: tFistatisic korun éeskych), tedy 363 OOO,-Ké véetné DPH
(slovy: tFistaéedesattFitisfc korun (:eskych) (dalejen ,,odména“).

2.2. Celkova odména v souladu s élankem 2.1. této smlouvyje koneéna a nepFekroéitelna a zahmuje
veékeré naklady dodavatele souvisejI'CI' s plnénl'm dle této smlouvy. Objednatel neposkytuje
jakekoli zalohy. PFekroéem’ vyée odmény je moiné pouze za pFedpokladu, 2e v prubéhu realizace
dojde ke zménam sazeb dané z pFidané hodnoty. V takovém pFI’padé bude odména upravena
podle sazeb dané Z pFidané hodnoty platnych v dobé vzniku zdanitelného plném’. PFekroéem’ vyée
odményvjinych pFI’padechje nepfipustne’.

2.3. Uhrada odmény bude provedena véeskych korunach, po L'Jplném a Fadne'm poskytnutl'
pFedmétu plnénl’ a sluieb stl'm souvisejI’CI'ch, na zaklade Fadného dafiového dokladu (faktury).
Dodavatel ma pravo na zaplacenl’ odmény okamiikem Fadného splném’ svého zavazku, tedy
okamiikem Fadného a L'Jplne'ho poskytnutl'sluieb podle této smlouvy.

2.4. Fakturu dodavatel zaéle bud' poétou na adresu sfdla objednatele, nebo elektronickou cestou
na e—mailovou adresu hana.dohnal@sccr.cz. Splatnost faktury musf byt 30 dnl' odjejl'ho doruéenl'
s tl'm, 2e za den splnénl’ se povaiuje den odepsanl' z uotu objednatele.

2.5. Faktura musfobsahovat minimalné nasledujl'ci naleiitosti odpovfdajl'ci naleiitostem dafiového
dokladu podle zakona 6. 235/2004 5b., 0 dani z pFidane’ hodnoty, ve zném’ pozdéjél'ch pFedpisu:

a) Oznaéem’ dafiového dokladu ajeho poFadové él'slo;
b) Identifikaénl' L'Jdaje objednatele;
c) Identifikaénl' L'Jdaje dodavatele;
d) Oznaéem’ banky a él'sla Uétu, na ktery ma byt provedena uhrada ceny;
e) Popis poskytnutého plném’;
f) Datum vystavenl' a datum odeslém’faktury;
9) Datum uskuteénénfzdanitelného plném’;
h) Datum splatnosti;

V Rozpad éastky tak, aby byla uvedena vyée éastky bez DPH, vyée sazby DPH a éastka za DPH
a celkova (:astka s DPH; a

j) Podpis, popfipadéjméno osoby, ktera fakturu odeslala elektronickou cestou.

2.6. V pFI’padé, 2e spoleénost RELMOST nedoda SCCR jakoukoli Cast Marketingového plném’ ma
SCCR pravo vyhradné na slevu z Odmény pomémé odpovfdajl'cf nedodané oasti Marketingového
plném’ (nejvice véak do vyée 100% Odmény).

3. Technické podml’nky spolupréce

3.1. StFedoéeska centrala cestovm’ho ruchu, p.o. se zavazuje poskytnout spoleénosti RELMOST
veékerou moinou souéinnost za uoelem poskytnutl’ Marketingového plném’ ze strany spoleénosti
RELMOST.

3.2. StFedoéeska centrala cestovm’ho ruchu, p.o. se zavazuje nejpozdéji do deseti (10) dnu ode dne
doruéenl' vyzvy spoleénostl' RELMOST dodat veékeré grafické a jiné podklady za Uéelem Fadného
poskytnutl' Marketingového plném’ ze strany spoleénosti RELMOST, a to ve formatu, zpusobem a

2

mailto:hana.dohnal@sccr.cz


 
 

3 
 

na nosičích určených společností RELMOST v rámci předmětné výzvy, včetně veškerých 
potřebných oprávnění k jejich užití (dále jen „Podklady“).  
 
3.3. Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o. se zavazuje zajistit, že bude společnost RELMOST 
oprávněna použít veškeré Podklady dodané společnosti RELMOST ze strany SCCR, a to zejména 
s ohledem na zákon č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů a zákon 
č. 441/2003 Sb. o ochranných známkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
3.4. Společnost RELMOST žádným způsobem neodpovídá za neposkytnutí Marketingového plnění 
Středočeské centrále cestovního ruchu, p.o., nebo jeho poskytnutí v omezeném rozsahu, pakliže 
bude takové neposkytnutí a/nebo částečné neposkytnutí spočívat v řádném a včasném nedodání 
podkladů pro poskytnutí Marketingového plnění ze strany společnosti Středočeská centrála 
cestovního ruchu. 
 
4. Prohlášení a záruky společnosti RELMOST 

Společnost RELMOST tímto prohlašuje a ujišťuje společnost Středočeská centrála cestovního 
ruchu, že prohlášení učiněná v tomto článku jsou ke dni uzavření této Smlouvy pravdivá, poctivá, 
úplná, přesná a nikoli zavádějící a zůstanou taková po celou dobu trvání této Smlouvy: 

4.1. je společností řádně založenou a platně existující v souladu s právním řádem České republiky; 

4.2. je oprávněna k uzavření této Smlouvy a k učinění všech právních jednání požadovaných 
na základě této Smlouvy a plnění všech závazků z ní vyplývajících; 

4.3. není v úpadku a ani jí úpadek nehrozí, nebylo vůči ní zahájeno insolvenční řízení a nebyl podán 
návrh na zahájení insolvenčního řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů; 

4.4. nemá nedoplatky na daních, clech, pojistném na sociálním zabezpečení a pojistném 
na zdravotním pojištění či jiných veřejnoprávních závazcích; 

4.5. není účastníkem žádného: 
a) soudního nebo rozhodčího řízení; 
b) správního řízení;  
c) trestního řízení; a/nebo 
d) jakéhokoliv jiného řízení, 

jehož důsledkem by mohl být vznik překážky platnosti, účinnosti nebo vykonatelnosti této 
Smlouvy a/nebo by bylo ohroženo plnění závazků společnosti RELMOST z ní vyplývajících, ani 
zahájení jakéhokoliv takového řízení, jehož by byla společnost RELMOST účastníkem, nehrozí; a 
jsou jí známy veškeré okolnosti a skutečnosti rozhodné pro uzavření této Smlouvy a její řádné a 
včasné plnění. 

5. Prohlášení a záruky Středočeská centrála cestovního ruchu 

Společnost Středočeská centrála cestovního ruchu tímto prohlašuje a ujišťuje společnost 
RELMOST, že: 

5.1. je společností řádně založenou a platně existující v souladu s právním řádem České republiky; 

5.2. je oprávněna k uzavření této Smlouvy a k učinění všech právních jednání požadovaných 
na základě této Smlouvy a plnění všech závazků z ní vyplývajících; 

5.3. získala všechna potřebná schválení, včetně schválení všech orgánů společnosti Středočeská 
centrála cestovního ruchu, povolení a souhlasy požadované k uzavření této Smlouvy a k plnění 
závazků z ní vyplývajících; 

 
 

3 
 

na nosičích určených společností RELMOST v rámci předmětné výzvy, včetně veškerých 
potřebných oprávnění k jejich užití (dále jen „Podklady“).  
 
3.3. Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o. se zavazuje zajistit, že bude společnost RELMOST 
oprávněna použít veškeré Podklady dodané společnosti RELMOST ze strany SCCR, a to zejména 
s ohledem na zákon č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů a zákon 
č. 441/2003 Sb. o ochranných známkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
3.4. Společnost RELMOST žádným způsobem neodpovídá za neposkytnutí Marketingového plnění 
Středočeské centrále cestovního ruchu, p.o., nebo jeho poskytnutí v omezeném rozsahu, pakliže 
bude takové neposkytnutí a/nebo částečné neposkytnutí spočívat v řádném a včasném nedodání 
podkladů pro poskytnutí Marketingového plnění ze strany společnosti Středočeská centrála 
cestovního ruchu. 
 
4. Prohlášení a záruky společnosti RELMOST 

Společnost RELMOST tímto prohlašuje a ujišťuje společnost Středočeská centrála cestovního 
ruchu, že prohlášení učiněná v tomto článku jsou ke dni uzavření této Smlouvy pravdivá, poctivá, 
úplná, přesná a nikoli zavádějící a zůstanou taková po celou dobu trvání této Smlouvy: 

4.1. je společností řádně založenou a platně existující v souladu s právním řádem České republiky; 

4.2. je oprávněna k uzavření této Smlouvy a k učinění všech právních jednání požadovaných 
na základě této Smlouvy a plnění všech závazků z ní vyplývajících; 

4.3. není v úpadku a ani jí úpadek nehrozí, nebylo vůči ní zahájeno insolvenční řízení a nebyl podán 
návrh na zahájení insolvenčního řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů; 

4.4. nemá nedoplatky na daních, clech, pojistném na sociálním zabezpečení a pojistném 
na zdravotním pojištění či jiných veřejnoprávních závazcích; 

4.5. není účastníkem žádného: 
a) soudního nebo rozhodčího řízení; 
b) správního řízení;  
c) trestního řízení; a/nebo 
d) jakéhokoliv jiného řízení, 

jehož důsledkem by mohl být vznik překážky platnosti, účinnosti nebo vykonatelnosti této 
Smlouvy a/nebo by bylo ohroženo plnění závazků společnosti RELMOST z ní vyplývajících, ani 
zahájení jakéhokoliv takového řízení, jehož by byla společnost RELMOST účastníkem, nehrozí; a 
jsou jí známy veškeré okolnosti a skutečnosti rozhodné pro uzavření této Smlouvy a její řádné a 
včasné plnění. 

5. Prohlášení a záruky Středočeská centrála cestovního ruchu 

Společnost Středočeská centrála cestovního ruchu tímto prohlašuje a ujišťuje společnost 
RELMOST, že: 

5.1. je společností řádně založenou a platně existující v souladu s právním řádem České republiky; 

5.2. je oprávněna k uzavření této Smlouvy a k učinění všech právních jednání požadovaných 
na základě této Smlouvy a plnění všech závazků z ní vyplývajících; 

5.3. získala všechna potřebná schválení, včetně schválení všech orgánů společnosti Středočeská 
centrála cestovního ruchu, povolení a souhlasy požadované k uzavření této Smlouvy a k plnění 
závazků z ní vyplývajících; 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

na nosiél'ch uréenych spoleénostl' RELMOST vrémci pFedmétné vyzvy, véetné veékerych
potFebnych oprévném’ kjejich uiitl' (délejen ,,Podk|ady“).

3.3. StFedoéeské centréla cestovm’ho ruchu, p.o. se zavazuje zajistit, 2e bude spoleénost RELMOST
oprévnéna pouil't veékeré Podklady dodané spoleénosti RELMOST ze strany SCCR, a to zejména
s ohledem na zékon é. 121/2000 8b., autorsky zékon, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisO a zékon
é. 441/2003 Sb. 0 ochrarmych znémkéch, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisC’J.

3.4. Spoleénost RELMOST Zédnym s‘Jsobem neodpovfdé za neposkytnutl' Marketingového plném’
StFedoéeské centréle cestovnl'ho ruchu, p.o., nebojeho poskytnutl' v omezeném rozsahu, pakliie
bude takové neposkytnutl' a/nebo éésteéné neposkytnutl' spoél'vat v Fédném a véasném nedodém’
podkladL‘] pro poskytnutl' Marketingového plnénl' ze strany spoleénosti StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu.

4. Prohlééenl’ a zéruky spoleénosti RELMOST

Spoleénost RELMOST tl'mto prohlaéuje a ujiét'uje spoleénost StFedoéeské centréla cestovm’ho
ruchu, 2e prohlééem’ uéinéné v tomto élénku jsou ke dni uzavFem’této Smlouvy pravdivé, poctivé,
Uplné, pFesné a nikoli zavédéjl'cf a zflstanou takové p0 celou dobu trvém’této Smlouvy:

4.1.je spoleénostl' Fédné zaloienou a platné existujl'cfv souladu s prévnl’m Fédem Ceské republiky;

4.2. je oprévnéna kuzavFem’ této Smlouvy a k uéiném’ véech prévnfchjednénl’ poiadovanych
na zékladé této Smlouvy a plném’véech zévas z nl'vyplyvajl'cich;

4.3. nenl'v Upadku a anijl' Upadek nehrozi, nebylo VL‘Jéi nl'zahéjeno insolveném’ Fl'zenl' a nebyl podén
névrh na zahéjem’ insolveném’ho Fizenl' ve smyslu zékona é. 182/2006 8b., 0 Upadku a s‘Jsobech
jeho Feéem’ (insolveném’ Zékon), ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisO;

4.4. nemé nedoplatky na dam’Ch, clech, pojistném na sociélnl’m zabezpeéem’ apojistném
na zdravotm’m pojiéténl' éijinych veFejnoprévm’ch zévazdch;

4.5. nem’ Uéastm’kem Zédného:
a) souo’nl’ho nebo rozhodél'ho Fl'zenlj'
b) sprdvnl'ho Fl'zenl';
c) trestnl'ho Fizenl'; a/nebo
d) jakéhoko/ivjiného Ffzenl',

jehoi dL‘JsIedkem by mohl byt vznik pFekéZky platnosti, Uéinnosti nebo vykonatelnosti této
Smlouvy a/nebo by bylo ohroieno plnénl’ Zévas‘] spoleénosti RELMOST z m’ vyplyvajI'CI'ch, ani
zahéjem’jakéhokoliv takového Fl'zenl', jehoi by byla spoleénost RELMOST L'Jéastnl'kem, nehrozf; a
jsou jI’ znémy veékeré okolnosti a skuteénosti rozhodné pro uzavFenI' této Smlouvy a jejl' Fédné a
véasne’ plnénl’.

5. Prohlééenl’ a zéruky Stfedoéeské centra’la cestovnl’ho ruchu

Spoleénost StFedoéeské centréla cestovm’ho ruchu tl'mto prohlaéuje a ujiét'uje spoleénost
RELMOST,2e:

5.1.je spoleénostl' Fédné zaloienou a platné existujl'cfv souladu s prévm’m Fédem Ceské republiky;

5.2. je oprévnéna kuzavFenI’ této Smlouvy a k uéiném’ véech prévm’ch jedném’ poiadovanych
na zékladé této Smlouvy a plném’véech zévas z nl'vyplyvajl'cich;

5.3. Zl'skala véechna potFebné schvélem’, véetné schvélenl’ véech orgém‘] spoleénosti StFedoéeské
centréla cestovm'ho ruchu, povolem’ a souhlasy poiadované k uzavFenI' této Smlouvy a k plném’
zévas‘] z nl'vyplyvajl'cfch;

3



 
 

4 
 

5.4. není v úpadku a ani jí úpadek nehrozí, nebylo vůči ní zahájeno insolvenční řízení a nebyl podán 
návrh na zahájení insolvenčního řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb.; 

5.5. nemá nedoplatky na daních, clech, pojistném na sociálním zabezpečení a pojistném 
na zdravotním pojištění či jiných veřejnoprávních závazcích; 

5.6. uzavření této Smlouvy a následné plnění závazků společnosti Středočeská centrála cestovního 
ruchu z ní vyplývajících není v rozporu s (i) žádnou smlouvou, ujednáním nebo dohodou, které je 
společnost Středočeská centrála cestovního ruchu smluvní stranou nebo která je pro ni závazná, 
ani (ii) žádným právním předpisem anebo úředním či soudním rozhodnutím; 

5.7. není účastníkem žádného: 

a) soudního nebo rozhodčího řízení; 
b) správního řízení;  
c) trestního řízení; a/nebo 
d) jakéhokoliv jiného řízení, 

jehož důsledkem by mohl být vznik překážky platnosti, účinnosti nebo vykonatelnosti této 
Smlouvy a/nebo by bylo ohroženo plnění závazků SCCR z ní vyplývajících, ani zahájení jakéhokoliv 
takového řízení, jehož by byla Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o. účastníkem, nehrozí; a 
jsou jí známy veškeré okolnosti a skutečnosti rozhodné pro uzavření této Smlouvy a její řádné a 
včasné plnění. 

6. Ukončení Smlouvy 

6.1. Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o. je oprávněna od této Smlouvy odstoupit výhradně 
v případě, že společnost RELMOST nezajistí pro společnost Středočeská centrála cestovního ruchu 
Marketingové plnění v rozsahu dle této smlouvy. 

6.2. Společnost RELMOST je oprávněna odstoupit od této Smlouvy zejména v případě:  

- prodlení Středočeské centrály cestovního ruchu, p.o. se splněním povinnosti uhradit 
společnosti RELMOST Odměnu dle čl. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. této Smlouvy; 

- prodlení společnosti Středočeská centrála cestovního ruchu se splněním povinnosti 
poskytnout společnosti RELMOST řádně a včas Podklady. 

6.3. Odstoupí-li kterákoli ze Smluvních stran od této Smlouvy, je odstoupení vůči druhé Smluvní 
straně účinné doručením odstoupení od Smlouvy této Smluvní straně. Odstoupením od této 
Smlouvy tato Smlouva zaniká s účinky ex tunc.  

6.4. Ustanovení této Smlouvy, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany 
i po zániku této Smlouvy, zůstávají v platnosti a účinnosti i po zániku této Smlouvy v důsledku 
odstoupení od této Smlouvy nebo jakéhokoli jiného jejího ukončení, nevyplývá-li z dohody 
Smluvních stran výslovně jinak. 

7. Trvání Smlouvy 

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv. 

7.2. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do splnění všech povinností z této Smlouvy 
vyplývajících, nejpozději však do 31. 8. 2024. 

 

 
 

4 
 

5.4. není v úpadku a ani jí úpadek nehrozí, nebylo vůči ní zahájeno insolvenční řízení a nebyl podán 
návrh na zahájení insolvenčního řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb.; 

5.5. nemá nedoplatky na daních, clech, pojistném na sociálním zabezpečení a pojistném 
na zdravotním pojištění či jiných veřejnoprávních závazcích; 

5.6. uzavření této Smlouvy a následné plnění závazků společnosti Středočeská centrála cestovního 
ruchu z ní vyplývajících není v rozporu s (i) žádnou smlouvou, ujednáním nebo dohodou, které je 
společnost Středočeská centrála cestovního ruchu smluvní stranou nebo která je pro ni závazná, 
ani (ii) žádným právním předpisem anebo úředním či soudním rozhodnutím; 

5.7. není účastníkem žádného: 

a) soudního nebo rozhodčího řízení; 
b) správního řízení;  
c) trestního řízení; a/nebo 
d) jakéhokoliv jiného řízení, 

jehož důsledkem by mohl být vznik překážky platnosti, účinnosti nebo vykonatelnosti této 
Smlouvy a/nebo by bylo ohroženo plnění závazků SCCR z ní vyplývajících, ani zahájení jakéhokoliv 
takového řízení, jehož by byla Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o. účastníkem, nehrozí; a 
jsou jí známy veškeré okolnosti a skutečnosti rozhodné pro uzavření této Smlouvy a její řádné a 
včasné plnění. 

6. Ukončení Smlouvy 

6.1. Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o. je oprávněna od této Smlouvy odstoupit výhradně 
v případě, že společnost RELMOST nezajistí pro společnost Středočeská centrála cestovního ruchu 
Marketingové plnění v rozsahu dle této smlouvy. 

6.2. Společnost RELMOST je oprávněna odstoupit od této Smlouvy zejména v případě:  

- prodlení Středočeské centrály cestovního ruchu, p.o. se splněním povinnosti uhradit 
společnosti RELMOST Odměnu dle čl. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. této Smlouvy; 

- prodlení společnosti Středočeská centrála cestovního ruchu se splněním povinnosti 
poskytnout společnosti RELMOST řádně a včas Podklady. 

6.3. Odstoupí-li kterákoli ze Smluvních stran od této Smlouvy, je odstoupení vůči druhé Smluvní 
straně účinné doručením odstoupení od Smlouvy této Smluvní straně. Odstoupením od této 
Smlouvy tato Smlouva zaniká s účinky ex tunc.  

6.4. Ustanovení této Smlouvy, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany 
i po zániku této Smlouvy, zůstávají v platnosti a účinnosti i po zániku této Smlouvy v důsledku 
odstoupení od této Smlouvy nebo jakéhokoli jiného jejího ukončení, nevyplývá-li z dohody 
Smluvních stran výslovně jinak. 

7. Trvání Smlouvy 

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv. 

7.2. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do splnění všech povinností z této Smlouvy 
vyplývajících, nejpozději však do 31. 8. 2024. 

 

Stredoéeské centréla
cestovnr’ho ruchu

5.4. nem’v Upadku a anijI'L'Jpadek nehrozr’, nebylo VL‘Jéi m’zahéjeno insolveném’ Fl'zenl'a nebyl podén
névrh na zahéjenl' insolveném’ho Fl'zenl've smyslu zékona (”1182/2006 5b.;

5.5. nemé nedoplatky na danich, clech, pojistném na sociélm’m zabezpeéem’ apojistném
na zdravotnl'm pojiéténl' éijinych verejnoprévnl'ch zévazcr’ch;

5.6. uzavrem'této Smlouvy a nésledné plném’ zévas‘] spoleénosti Stredoéeské centréla cestovnl'ho
ruchu z nl'vyplyvajl'cfch nem’v rozporu s (i) Zédnou smlouvou, ujedném’m nebo dohodou, kteréje
spoleénost Stredoéeské centréla cestovm’ho ruchu smluvm’ stranou nebo které je pro ni zévazné,
ani (ii) Zédnym prévnl'm predpisem anebo urednl'm 6i soudnl’m rozhodnutr’m;

5.7. nem’ Uéastm’kem Zédného:

a) souo’nl’ho nebo rozhodél'ho Fl'zenlj'
b) sprdvnl'ho FfZa;
c) trestnl'ho Fizenl',‘ o/nebo
d) jokéhoko/ivjiného Ffzenl',

jehoi dL‘JsIedkem by mohl byt vznik prekéiky platnosti, Uéirmosti nebo vykonatelnosti této
Smlouvy a/nebo by by|o ohroieno plnénl' zévazkfi SCCR z nl'vyplyvajl'cfch, ani zahéjem’jakéhokoliv
takového Fl'zenl’,jehoi by byla Stredoéeské centréla cestovm’ho ruchu, p.o. L'Jéastnl'kem, nehrozr’; a
jsou jI’ znémy veékeré okolnosti a skuteénosti rozhodné pro uzavrenl' této Smlouvy a jejl' rédné a
véasne’ plnénl’.

6. Ukonéenl’ Smlouvy

6.1. Stredoéeské centréla cestovm’ho ruchu, p.o.je oprévnéna od této Smlouvy odstoupit vyhradné
v pFI’padé, 2e spoleénost RELMOST nezajistl' pro spoleénost Stredoéeské centréla cestovm’ho ruchu
Marketingové plném’v rozsahu dle této smlouvy.

6.2. Spoleénost RELMOSTje oprévnéna odstoupit od této Smlouvy zejména v prl'padé:

- prodlenl' Stredoéeské centrély cestovm’ho ruchu, p.o. se splném’m povinnosti uhradit
spoleénosti RELMOST Odménu dle (:I. Chyba! Nenalezen zdroj odkazfi. této Smlouvy;

- prodlenl' spoleénosti Stredoéeské centréla cestovm’ho ruchu se splnénr’m povirmosti
poskytnout spoleénosti RELMOST rédné a véas Podklady.

6.3. Odstoupf—Ii kterékoli ze Smluvnr’ch stran od této Smlouvy, je odstoupem’ vfléi druhé Smluvm’
strané L'Jéinné doruéem’m odstoupem’ ool Smlouvy této Smluvnl' strané. Odstoupem’m od této
Smlouvy tato Smlouva zaniké s L'Jéinky ex tunc.

6.4. Ustanovem’ této Smlouvy, které majl’ vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvm’ strany
i po zéniku této Smlouvy, zOstévajr’ v platnosti a L'Jéirmosti i po zéniku této Smlouvy v dflsledku
odstoupem’ od této Smlouvy nebo jakéhokoli jiného jejl'ho ukonéem’, nevyplyvé-Ii z dohody
Smluvnr’ch stran vyslovnéjinak.

7. Trvénl’ Smlouvy

7.1. Tato smlouva nabflvé platnosti dnem jejl’ho podpisu obéma smluvnl’mi stranami a
Cléinnostijejl’m zveFejnénI’m v registru smluv.

7.2. Tato Smlouva je uzavrena na dobu uréitou, a to do splnénl' véech povirmostl' z této Smlouvy
vyplyvajI'CI'ch, nejpozdéji véak do 31. 8. 2024.



 
 

5 
 

8. Právní nástupnictví 

Tato Smlouva váže právní nástupce Smluvních stran, ať na základě singulární či univerzální 
sukcese. 

9. Mlčenlivost 

9.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které si poskytnou, nebo které obdrží na 
základě či v souvislosti s plněním této Smlouvy, budou považovány za důvěrné, přičemž budou 
Smluvní strany zachovávat o takovýchto důvěrných informacích mlčenlivost, a to s výjimkou (i) 
svých poradců vázaných povinností mlčenlivosti ve stejném rozsahu jako Smluvní strany, (ii) 
příslušných státních a jiných správních úřadů a soudů, pokud jsou Smluvní strany povinny podle 
obecně závazných předpisů jim tyto informace poskytnout, a/nebo (iii) informací, které jsou nebo 
se stanou veřejně dostupnými jinak než porušením této Smlouvy. 

9.2. Smluvní strany v každém případě zajistí vázanost povinností mlčenlivosti veškeré své 
zaměstnance a další osoby v pracovněprávních, služebních či jiných vztazích, členy svých orgánů, 
veškeré spolupracující osoby a dále veškeré třetí osoby včetně poradců, které přijdou do styku 
s informacemi chráněnými tímto ustanovením o mlčenlivosti, a to ve stejném rozsahu, v jakém se 
k mlčenlivosti zavazují Smluvní strany dle této Smlouvy.  

9.3. Smluvní strany se dohodly, že povinnost mlčenlivosti (zachování důvěrnosti důvěrných 
informací) dle tohoto Smlouvy trvá i po zániku této Smlouvy. 

9.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě považují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku. 

10. Postoupení  

10.1. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit tuto Smlouvu nebo její kteroukoli část 
včetně jakýchkoli práv a/nebo povinností z ní vyplývajících na třetí osobu/třetí osoby 
bez předchozího písemného souhlasu druhé ze Smluvních stran. 

10.2. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit jakoukoli pohledávku vzniklou z této 
Smlouvy a/nebo na jejím základě či v souvislosti s ní bez předchozího souhlasu druhé ze Smluvních 
stran. 

11. Započtení 

Nevyplývá-li výslovně z této Smlouvy jinak, je kterákoli ze Smluvních stran oprávněna započíst 
kteroukoli svoji pohledávku vyplývající či související s touto Smlouvou vůči druhé Smluvní straně 
dle příslušných ustanovení platných a účinných právních předpisů. 

12. Oznamování 

12.1. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce. 
Jakékoliv úkony směřující k ukončení této Smlouvy musí být oznámeny druhé Smluvní straně 
písemně, a to ve formě doporučeného dopisu s dodejkou; to platí i o výzvách k nápravě smluvních 
povinností dle této Smlouvy. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se budou považovat 
za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, e-mailem, datovou schránkou či 
kurýrem na adresy a e-mailové adresy uvedené v tomto článku a/nebo adresy oznámené 
postupem dle tohoto článku: 

RELMOST: 

Adresa:  Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí 

 
 

5 
 

8. Právní nástupnictví 

Tato Smlouva váže právní nástupce Smluvních stran, ať na základě singulární či univerzální 
sukcese. 

9. Mlčenlivost 

9.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které si poskytnou, nebo které obdrží na 
základě či v souvislosti s plněním této Smlouvy, budou považovány za důvěrné, přičemž budou 
Smluvní strany zachovávat o takovýchto důvěrných informacích mlčenlivost, a to s výjimkou (i) 
svých poradců vázaných povinností mlčenlivosti ve stejném rozsahu jako Smluvní strany, (ii) 
příslušných státních a jiných správních úřadů a soudů, pokud jsou Smluvní strany povinny podle 
obecně závazných předpisů jim tyto informace poskytnout, a/nebo (iii) informací, které jsou nebo 
se stanou veřejně dostupnými jinak než porušením této Smlouvy. 

9.2. Smluvní strany v každém případě zajistí vázanost povinností mlčenlivosti veškeré své 
zaměstnance a další osoby v pracovněprávních, služebních či jiných vztazích, členy svých orgánů, 
veškeré spolupracující osoby a dále veškeré třetí osoby včetně poradců, které přijdou do styku 
s informacemi chráněnými tímto ustanovením o mlčenlivosti, a to ve stejném rozsahu, v jakém se 
k mlčenlivosti zavazují Smluvní strany dle této Smlouvy.  

9.3. Smluvní strany se dohodly, že povinnost mlčenlivosti (zachování důvěrnosti důvěrných 
informací) dle tohoto Smlouvy trvá i po zániku této Smlouvy. 

9.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě považují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku. 

10. Postoupení  

10.1. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit tuto Smlouvu nebo její kteroukoli část 
včetně jakýchkoli práv a/nebo povinností z ní vyplývajících na třetí osobu/třetí osoby 
bez předchozího písemného souhlasu druhé ze Smluvních stran. 

10.2. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit jakoukoli pohledávku vzniklou z této 
Smlouvy a/nebo na jejím základě či v souvislosti s ní bez předchozího souhlasu druhé ze Smluvních 
stran. 

11. Započtení 

Nevyplývá-li výslovně z této Smlouvy jinak, je kterákoli ze Smluvních stran oprávněna započíst 
kteroukoli svoji pohledávku vyplývající či související s touto Smlouvou vůči druhé Smluvní straně 
dle příslušných ustanovení platných a účinných právních předpisů. 

12. Oznamování 

12.1. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce. 
Jakékoliv úkony směřující k ukončení této Smlouvy musí být oznámeny druhé Smluvní straně 
písemně, a to ve formě doporučeného dopisu s dodejkou; to platí i o výzvách k nápravě smluvních 
povinností dle této Smlouvy. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se budou považovat 
za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, e-mailem, datovou schránkou či 
kurýrem na adresy a e-mailové adresy uvedené v tomto článku a/nebo adresy oznámené 
postupem dle tohoto článku: 

RELMOST: 

Adresa:  Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

8. Prévnl’ na'stupnictvi

Tato Smlouva véie prévnl' néstupce Smluvm’ch stran, at' na zékladé singuléml’ 6i univerzélm’
sukcese.

9. Mléenlivost

9.1. Smluvm’ strany se dohodly, 2e veékeré informace, které si poskytnou, nebo které obeI' na
zékladé (:i vsouvislosti s plném’m této Smlouvy, budou povaiovény za dflvérné, pFiéemZ budou
Smluvnl' strany zachovévat o takovychto dfivémych informacich mléenlivost, a to svyjimkou (i)
svych poradCL‘] vézanych povinnostl' mléenlivosti ve stejném rozsahu jako Smluvm’ strany, (ii)
pFI'sluénych stétm’ch ajinych sprévm’ch UFadL‘] a soudL‘], pokudjsou Smluvnl’ strany povinny podle
obecné zévaznych pFedpisO jim tyto informace poskytnout, a/nebo (iii) informaCI', kteréjsou nebo
se stanou veFejné dostupnymijinak nei poruéem’m této Smlouvy.

9.2. Smluvm’ strany v kaidém pFI'padé zajistl' vézanost povinnostl' mléenlivosti veékeré své
zaméstnance a dalél' osoby v pracovnéprévnl’ch, sluiebm’ch (:i jinych vztaZI'ch, éleny svych orgém‘],
veékeré spolupracujl'cf osoby a déle veékeré tFetI' osoby véetné poradCL‘], které pFijdou do styku
s informacemi chrénénymi tl'mto ustanovenl’m o mléenlivosti, a to ve stejném rozsahu, vjakém se
k mléenlivosti zavazujl' Smluvm’strany dle této Smlouvy.

9.3. Smluvm’ strany se dohodly, 2e povinnost mléenlivosti (zachovém’ dL‘Jvérnosti dOvémych
informacf) dle tohoto Smlouvy trvé i p0 zéniku této Smlouvy.

9.4. Smluvm’ strany prohlaéujl', 2e skuteénosti uvedené vtéto Smlouvé povaiujl' za obchodnl'
tajemstve smyslu ust. § 504 Obéanského zékom’ku.

10. Postoupenl’

10.1. Zédné ze Smluvm’ch stran nem’ oprévnéna postoupit tuto Smlouvu nebo jejl' kteroukoli (:ést
véetné jakychkoli prév a/nebo povinnostl' Z nI' vyplyvajl'cfch na tFetI' osobu/tFetI' osoby
bez pfedchoto pl'semného souhlasu druhé ze Smluvm’ch stran.

10.2. Zédné ze Smluvm’ch stran nenl' oprévnéna postoupit jakoukoli pohledévku vzniklou z této
Smlouvy a/nebo najejl'm Zékladé (:1 v souvislosti s m’ bez pFedchoto souhlasu druhé ze Smluvm’ch
stran.

11. Za poétenl’

Nevyplyvé-Ii vyslovné ztéto Smlouvyjinak, je kterékoli ze Smluvm’ch stran oprévnéna zapoél'st
kteroukoli svoji pohledévku vyplyvajI'CI' 6i souvisejl'ci s touto Smlouvou vfléi druhe’ Smluvnl' strané
dle pFI'sluénych ustanovem’ platnych a L'Jéinnych prévm’ch pFedpisO.

12. Oznamovénl’

12.1. Oznémem’ nebo jiné sdélenl' podle této Smlouvy musf byt uéinéna pl'semné v (:eském jazyce.
Jakékoliv Ukony sméFujI'CI' k ukonéem’ této Smlouvy musf byt oznémeny druhé Smluvm’ strané
pl'semné, a to ve formé doporuéeného dopisu s dodejkou; to platl' i o vyzvéch k népravé smluvm’ch
povirmostl' dle této Smlouvy. Oznémem’ nebojiné sdélenl’ podle této Smlouvy se budou povaiovat
za Fédné uéinéné, pokud budou doruéena osobné, poétou, e-mailem, datovou schrénkou (:1
kuryrem na adresy a e-mailové adresy uvedené vtomto (:Iénku a/nebo adresy oznémené
postupem dle tohoto (:Iénku:

RELMOST:

Adresa: Lénovské 1690, 543 01 Vrchlabl’



 
 

6 
 

E-mail:  

Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o.: 

Adresa:  Husova 156/21, 110 00 Praha 1 – Staré Město 

E-mail:  

12.2. Jakékoliv změny údajů pro oznamování je příslušná Smluvní strana povinna neprodleně 
oznámit ostatním Smluvním stranám formou dopisu s dodejkou. Účinnost oznámení nastává 
desátým (10.) dnem po doručení tohoto oznámení příslušné Smluvní straně. 

13. Vzdání se práva 

Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků 
nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu a/nebo 
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno Smluvní 
stranou, která takové vzdání se činí. 

14. Oddělitelnost 

Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným, zdánlivým nebo 
nevymahatelným, zůstává platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy 
neovlivněna a nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo 
okolností, za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního 
obsahu Smlouvy. V případě takové neplatnosti, neúčinnosti, zdánlivosti nebo nevymahatelnosti se 
Smluvní strany zavazují bezodkladně, nejpozději však do třiceti (30) dnů od doručení výzvy jedné 
Smluvní strany druhé ze Smluvních stran, v dobré víře napravit takto vzniklý stav tím způsobem, 
že se dohodnou na změnách, respektive doplněních této Smlouvy, které jsou s ohledem na tuto 
neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevymahatelnost pro splnění účelů a cílů této Smlouvy 
nezbytná. Za tím účelem Smluvní strany zejména uzavřou příslušný dodatek k této Smlouvě, 
kterým neplatné, neúčinné, zdánlivé nebo nevymahatelné ustanovení nahradí při maximálním 
respektu k právům a povinnostem, které mají být příslušným dodatkem či doplněním této 
Smlouvy nahrazeny. 

15. Rozhodné právo 

15.1. Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky a je vykládána v souladu s nimi. 

15.2. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 558 odst. 2 (v rozsahu, v jakém stanoví, že 
obchodní zvyklost má přednost před ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky), § 1740 
odst. 3, § 1748 a § 1924 OZ na tuto Smlouvu a na veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé 
na základě této Smlouvy. Tím není jakkoli dotčeno vyloučení jiných ustanovení právních předpisů, 
pokud tak tato Smlouva v jiných ustanoveních stanoví. 

15.3. Pokud nastane jakýkoli případ vyšší moci a/nebo dojde-li k podstatné změně okolností, 
vstoupí Smluvní strany neprodleně do vzájemných jednání za účelem řešení vzniklé situace, 
přičemž za tímto účelem zejména upraví podmínky této Smlouvy tak, aby odpovídaly vzniklé 
situaci, popřípadě se dohodnou na jiném vhodném řešení, vždy zásadně při zachování účelu této 
Smlouvy. 

16. Řešení sporů 

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli spory vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti 
s ní se pokusí nejprve vyřešit smírnou cestou. Pokud se Smluvní strany nedohodnou na smírném 

 
 

6 
 

E-mail:  

Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o.: 

Adresa:  Husova 156/21, 110 00 Praha 1 – Staré Město 

E-mail:  

12.2. Jakékoliv změny údajů pro oznamování je příslušná Smluvní strana povinna neprodleně 
oznámit ostatním Smluvním stranám formou dopisu s dodejkou. Účinnost oznámení nastává 
desátým (10.) dnem po doručení tohoto oznámení příslušné Smluvní straně. 

13. Vzdání se práva 

Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků 
nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu a/nebo 
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno Smluvní 
stranou, která takové vzdání se činí. 

14. Oddělitelnost 

Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným, zdánlivým nebo 
nevymahatelným, zůstává platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy 
neovlivněna a nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo 
okolností, za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního 
obsahu Smlouvy. V případě takové neplatnosti, neúčinnosti, zdánlivosti nebo nevymahatelnosti se 
Smluvní strany zavazují bezodkladně, nejpozději však do třiceti (30) dnů od doručení výzvy jedné 
Smluvní strany druhé ze Smluvních stran, v dobré víře napravit takto vzniklý stav tím způsobem, 
že se dohodnou na změnách, respektive doplněních této Smlouvy, které jsou s ohledem na tuto 
neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevymahatelnost pro splnění účelů a cílů této Smlouvy 
nezbytná. Za tím účelem Smluvní strany zejména uzavřou příslušný dodatek k této Smlouvě, 
kterým neplatné, neúčinné, zdánlivé nebo nevymahatelné ustanovení nahradí při maximálním 
respektu k právům a povinnostem, které mají být příslušným dodatkem či doplněním této 
Smlouvy nahrazeny. 

15. Rozhodné právo 

15.1. Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky a je vykládána v souladu s nimi. 

15.2. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 558 odst. 2 (v rozsahu, v jakém stanoví, že 
obchodní zvyklost má přednost před ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky), § 1740 
odst. 3, § 1748 a § 1924 OZ na tuto Smlouvu a na veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé 
na základě této Smlouvy. Tím není jakkoli dotčeno vyloučení jiných ustanovení právních předpisů, 
pokud tak tato Smlouva v jiných ustanoveních stanoví. 

15.3. Pokud nastane jakýkoli případ vyšší moci a/nebo dojde-li k podstatné změně okolností, 
vstoupí Smluvní strany neprodleně do vzájemných jednání za účelem řešení vzniklé situace, 
přičemž za tímto účelem zejména upraví podmínky této Smlouvy tak, aby odpovídaly vzniklé 
situaci, popřípadě se dohodnou na jiném vhodném řešení, vždy zásadně při zachování účelu této 
Smlouvy. 

16. Řešení sporů 

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli spory vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti 
s ní se pokusí nejprve vyřešit smírnou cestou. Pokud se Smluvní strany nedohodnou na smírném 

StFedoéeské centréla
cestovnl'ho ruchu

E-mail: —
StFedoéeské centréla cestovm’ho ruchu. p.o.:

Adresa: Husova156/21,11O OO Praha1— Staré Mésto

E-maili —
12.2. Jakékoliv zmény L'Jdajfl pro oznamovém’ je pFI'sluéné Smluvnl' strana povinna neprodlené
oznémit ostatnl’m Smluvm’m straném formou dopisu s dodejkou. Uéinnost oznémem’ nastévé
desétym (10.) dnem po doruéem’tohoto oznémem’ pFI'sluéné Smluvm’strané.

13. Vzdénl’ se préva

Jestliie kterékoli ze Smluvm’ch stran neuplatm’ nérok nebo nevykoné prévo podle této Smlouvy,
nebo je vykoné se Zpoidénl'm (:i pouze éésteéné, nebude to znamenat vzdénl' se téchto nérokL‘]
nebo prév. Vzdém’ se préva z titulu poruéem’ této Smlouvy nebo préva na népravu a/nebo
jakéhokolivjiného préva podle této Smlouvy musf byt vyhotoveno pl'semné a podepséno Smluvm’
stranou, které takové vzdém’se éinl'.

14. Oddélitelnost

Stane-Ii se kterékoli ustanovem’ této Smlouvy neplatnym, neuéinnym, zdénlivym nebo
nevymahatelnym, zflstévé platnost, L'Jéirmost a vymahatelnost ostatnl’ch ustanovem’této Smlouvy
neovlivnéna a nedotéena, nevyplyvé—Ii z povahy daného ustanovem’, obsahu Smlouvy nebo
okolnostl', 2a nichi bylo toto ustanovem’ vytvoFeno, 2e toto ustanovem’ nelze oddélit od ostatm’ho
obsahu Smlouvy. V pFI’padé takové neplatnosti, neUéinnosti, zdénlivosti nebo nevymahatelnosti se
Smluvnl' strany zavazujl' bezodkladné, nejpozdéji véak do tFiceti (30) mm od doruéenl’ vyzvyjedné
Smluvnl' strany druhé 2e Smluvnl'ch stran, v dobré VI'Fe napravit takto vznikly stav tl'm zpfisobem,
2e se dohodnou na zménéch, respektive doplném’ch této Smlouvy, kteréjsou s ohledem na tuto
neplatnost, neLJéinnost, zdénlivost nebo nevymahatelnost pro splnénl’ L'JéeIL‘] a C1IL°J této Smlouvy
nezbytné. Za tl’m L'Jéelem Smluvnl' strany zejména uzavFou pFI'sluény dodatek ktéto Smlouvé,
kterym neplatné, neL’Jéinné, zdénlivé nebo nevymahatelné ustanovem’ nahradl' pFi maximélm’m
respektu k prévflm a povinnostem, které majl' byt pFI'sluénym dodatkem 6i doplnénl’m této
Smlouvy nahrazeny.

15. Rozhodné prévo

15.1. Tato Smlouva se Fidl' prévm’mi pFedpisy Ceské republiky a je vyklédéna v souladu s nimi.

15.2. Smluvm’ strany vyluéujl' aplikaci ustanovem’ § 558 odst. 2 (v rozsahu, v jakém stanovf, 2e
obchodnl' zvyklost mé pFednost pFed ustanovem’m zékona, jei nemé donucujl'cf L'Jéinky), § 1740
odst. 3, § 1748 a § 1924 OZ na tuto Smlouvu a na veékeré préva a povinnosti Smluvnl’ch stran vzniklé
na zékladé této Smlouvy. Tl'm nem’jakkoli dotéeno vylouéem’jinych ustanovem’ prévm’ch pFedpisO,
pokud tak tato Smlouva vjinych ustanovem’ch stanovf.

15.3. Pokud nastane jakykoli pFI’pad W551 moci a/nebo dojde-Ii kpodstatné zméné okolnostl’,
vstoupl' Smluvnl' strany neprodlené do vzéjemnych jedném’ za L'Jéelem Feéem’ vzniklé situace,
pFiéemZ za tl'mto uéelem zejména upravi podml'nky této Smlouvy tak, aby odpovfdaly vzniklé
situaci, popfi'padé se dohodnou na jiném vhodném Feéem’, vidy zésadné pFi zachovénl' Uéelu této
Smlouvy.

16. fieéeni sporfi

Smluvnl' strany se dohodly, 2e jakékoli spory vyplyvajl'ci Z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti
s mi se pokusf nejprve veéit sml'rnou cestou. Pokud se Smluvnl' strany nedohodnou na smirném



 
 

7 
 

řešení, může se kterákoli ze Smluvních stran obrátit na soud a podat příslušný návrh na zahájení 
řízení. 

17. Vyhotovení 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá 
ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

18. Účinnost 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
jejím zveřejněním v registru smluv. 

19. Přílohy 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1: Definice Marketingového plnění D+D REAL Czech Masters; 

Příloha č. 2:  Čestné prohlášení o vlastnictví reklamních a marketingových práv.  

NA DŮKAZ TOHO Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a 
zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle 
jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční. 

 

 

RELMOST, a.s. 
Petr Dědek 
předseda představenstva 

 Středočeská centrála cestovního 
ruchu, p.o. 
Ing. Jakub Kulhánek 
ředitel organizace 
 
 

 
  

 
 

7 
 

řešení, může se kterákoli ze Smluvních stran obrátit na soud a podat příslušný návrh na zahájení 
řízení. 

17. Vyhotovení 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá 
ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

18. Účinnost 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
jejím zveřejněním v registru smluv. 

19. Přílohy 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1: Definice Marketingového plnění D+D REAL Czech Masters; 

Příloha č. 2:  Čestné prohlášení o vlastnictví reklamních a marketingových práv.  

NA DŮKAZ TOHO Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a 
zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle 
jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční. 

 

 

RELMOST, a.s. 
Petr Dědek 
předseda představenstva 

 Středočeská centrála cestovního 
ruchu, p.o. 
Ing. Jakub Kulhánek 
ředitel organizace 
 
 

 
  

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

Feéem’, mL‘JZe 5e kterékoli ze Smluvm’ch stran obrétit na soud a podat pFI'sluény névrh na zahéjem’
Fl'zenl'.

17. Vyhotovenl’

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotovem'ch v (:eském jazyce, pFiéemZ kaidé
ze Smluvm’ch stran obdril’ pojednom (1) vyhotovem’.

18. Uéinnost

Tato smlouva nabSIva' platnosti dnem jejl’ho podpisu obéma smluvnl’mi stranami a 06innosti
jejl’m zvefejnénl’m v registru smluv.

19. PFI’lohy

Nedl'lnou souééstl' této Smlouvyjsou jejl' pfl'lohy:

PFI’loha 6. 1: Definice Marketingového plném’ D+D REAL Czech Masters;

PFI’loha 6. 2: Cestné prohlééem’o vlastnictvi reklamm’ch a marketingovych prév.

NA DUKAZ TOHO Sm/uvnl' strany proh/aéuji, 2e 5 obsahem te’to Sm/ouvy souh/osi, rozuml'jl' a
zavazujl'se kjejl'mu p/nénl', pfipojujfsvé podpisya proh/aéuji, 2e taro Sm/ouva by/a uzavfena pod/e
jejich svobodné a Vdfné Vale prosté tisné, zejména tl'sné finanénf.

RELMOST, a.s. re oces a cen ra a ces ovnl o
Petr Dédek ruchu, p.o.
pFedseda pFedstavenstva Ing. Jakub Kulhének

Feditel organizace



 
 

8 
 

 
Příloha č. 1: Definice Marketingového plnění D+D REAL Czech Masters 

Rozsah plnění 
 
Televizní přenosy budou vysílány v tomto rozsahu (případnou změnu časů může ovlivnit nepřízeň 
počasí): 
 

Čtvrtek 15. 8. – 13:00 - 18:00 

Pátek 16. 8. – 13:00 - 18:00 

Sobota 17. 8. – 12:30 - 17:00 

Neděle 18. 8. -  12:00 – 17:00 
 
TV sledovanost: cca 40 milionů / zásah: 326 milionů domácností (statistika z r. 2023) 
 
TV společnosti: 
 
 

Země Stanice Sledovanost/zásah 

Austria Sky Sport 1,2 /391.000 
Belgium 
(francouzská 
část) VSW 1,2,3 /665.984 

Belgium 
(vlámská část) 

PLAY SPORT 
GOLF, PLAY 
SPORT HD 1 /862.018 

Czech Republic ČT Sport 110.000/377.000 

Czech Republic Golf Channel dosah 1.215.457 
Kypr, Řecko, 
Malta, Turecko, 
Rusko 

Discovery Golf 
TV /15.452.507 

Denmark VIASAT GOLF /720.000 

Finland VIASAT GOLF /1.057.000 

France GOLF + /5.900.000 

Germany Sky Sport 1, 2 /3.900.000 

Netherlands ZIGGO Sport /4.292.876 

Norway VIASAT GOLF /130.744 

Portugal SPORT TV 4 /824.097 

Spain 
MOVISTAR 
GOLF /3.854.000 

Sweden VIASAT GOLF /1.491.690 

Switzerland 
TELECLUB 
SPORT /1.446.000 

United 
Kingdom 

SKY SPORTS 
GOLF /6.486.699 

Bosnia, Croatia, 
Macedonia, 
Montenegro, 
Serbia, Slovenia GOLF KLUB /1.400.000 

Bulgaria MAX SPORT 2 /4.000.000 

Hungary Golf Channel /280.000 

 
 

8 
 

 
Příloha č. 1: Definice Marketingového plnění D+D REAL Czech Masters 

Rozsah plnění 
 
Televizní přenosy budou vysílány v tomto rozsahu (případnou změnu časů může ovlivnit nepřízeň 
počasí): 
 

Čtvrtek 15. 8. – 13:00 - 18:00 

Pátek 16. 8. – 13:00 - 18:00 

Sobota 17. 8. – 12:30 - 17:00 

Neděle 18. 8. -  12:00 – 17:00 
 
TV sledovanost: cca 40 milionů / zásah: 326 milionů domácností (statistika z r. 2023) 
 
TV společnosti: 
 
 

Země Stanice Sledovanost/zásah 

Austria Sky Sport 1,2 /391.000 
Belgium 
(francouzská 
část) VSW 1,2,3 /665.984 

Belgium 
(vlámská část) 

PLAY SPORT 
GOLF, PLAY 
SPORT HD 1 /862.018 

Czech Republic ČT Sport 110.000/377.000 

Czech Republic Golf Channel dosah 1.215.457 
Kypr, Řecko, 
Malta, Turecko, 
Rusko 

Discovery Golf 
TV /15.452.507 

Denmark VIASAT GOLF /720.000 

Finland VIASAT GOLF /1.057.000 

France GOLF + /5.900.000 

Germany Sky Sport 1, 2 /3.900.000 

Netherlands ZIGGO Sport /4.292.876 

Norway VIASAT GOLF /130.744 

Portugal SPORT TV 4 /824.097 

Spain 
MOVISTAR 
GOLF /3.854.000 

Sweden VIASAT GOLF /1.491.690 

Switzerland 
TELECLUB 
SPORT /1.446.000 

United 
Kingdom 

SKY SPORTS 
GOLF /6.486.699 

Bosnia, Croatia, 
Macedonia, 
Montenegro, 
Serbia, Slovenia GOLF KLUB /1.400.000 

Bulgaria MAX SPORT 2 /4.000.000 

Hungary Golf Channel /280.000 

StfedOCeska centrala
cestovniho ruchu

PFI’loha 6. 1: Definice Marketingového plnénl’ D+D REAL Czech Masters

Rozsah plnénl’

Televizni prenosy budou vysilanyv tomto rozsahu (pripadnou zménu casu muie ovlivnit neprizen
pocasi):

Gtvrtek 15. 8. — 13:00 - 18:00
Patek 16. 8. — 13:00 - 18:00
Sobota 17. 8. —12:30 —17:00

Nedéle 18. 8. - 12:00 — 17:00

TV sledovanost: cca 4O milionfi / zasah: 326 milionl‘] domécnostl’ (statistika z r. 2023)

TV spoleénosti:

Zemé Stanice Sledovanost/zésah
Austria Sky Sport 1,2 /391.000
Belgium
(francouzska
cast) vsw 1,2,3 /665.984

PLAY SPORT
Belgium GOLF, PLAY
(vlamska cast) SPORT HD1 /862.018
Czech Republic CT Sport 110.000/377000
Czech Republic Golf Channel dosah1.215.457
Kypr, Recko,
Malta, Tu recko, Discovery Golf
Rusko TV /15.452.507
Denmark VIASAT GOLF /720.000

Finland VIASAT GOLF /l.057.000

France GOLF + /5.900.000
Germany Sky Sport 1, 2 /3.900.000
Netherlands ZIGGO Sport /4.292.876

Norway VIASAT GOLF /130.744

Portugal SPORT TV 4 /824.097
MOVISTAR

Spain GOLF /3.854.000
Sweden VIASAT GOLF /l.491.690

TELECLUB
Switzerland SPORT /1.446.000
United SKY SPORTS
Kingdom GOLF /6.486.699
Bosnia, Croatia,
Macedonia,
Montenegro,
Serbia, Slovenia GOLF KLUB /1.400.000

Bulgaria MAX SPORT 2 /4.000.000

Hungary Golf Channel /280.000

8



 
 

9 
 

Poland Canal + Sport 1,2 /1.315.290 

Romania Golf Channel /160.000 

Canada Golf Channel /10.512.000 

USA Golf Channel /84.500.000 

Middle East 
Dubai Sports 
Channel /43.000.000 

South Africa Supersport /5.652.091 

Australia Fox Sports 3 /2.465.000 

New Zealand Sky Sport 6 /850.000 

China CCTV 5 /93.350.661 

Hong Kong 
PCCW/NOW 
GOLF 2 /1.269.000 

Kazakhstan 
Setenta Sport 
Eurasia /921.359 

Malaysia ASTROSPORT /3.555.000 

Singapore 
STARHUB 
CABLE VISION /605.000 

South Korea JTBC /18.440.000 

Taiwan SPORTCAST /1.344.000 

Thailand Golf Channel /1.716.000 

Vietnam VTVCAB /2.000.000 

  326.400.473 
 
 
Propagace Středočeského kraje proběhne prostřednictvím 30sekundového spotu. Obsahem 
spotu jsou záběry klíčových turistických míst kraje, záběry z golfových hřišť nebo jiné symboly kraje 
související s propagací turismu. Hrubý materiál pro vytvoření spotu dodá Středočeská centrála 
cestovního ruchu. 
 
Vysílání - 4x každý turnajový den, celkem 16x. 
 
Spot neobsahuje ani hudbu, ani komentář, ani grafiku, vyjma destinačního loga objednatele, 
případně odkaz na webové stránky www.visitcentralbohemia.com. Text doprovodného 
komentáře (voiceover) poskytne pro komentátory Středočeská centrála cestovního ruchu. 
Komentátoři ve svých jazykových mutacích a pro své televizní společnosti záběry okomentují. 
Komentář obsahuje informace o kraji a klíčových turistických místech regionu. 
 
Formát dodání: 16:9, 1080p, hrubý materiál, stopáž hrubého materiálu je neomezená. 
Termín dodání: nejpozději 17. července 2024. 
 
RELMOST poskytne konečnou podobu spotu Středočeské centrále cestovního ruchu ke schválení.  
 

 

  

 
 

9 
 

Poland Canal + Sport 1,2 /1.315.290 

Romania Golf Channel /160.000 

Canada Golf Channel /10.512.000 

USA Golf Channel /84.500.000 

Middle East 
Dubai Sports 
Channel /43.000.000 

South Africa Supersport /5.652.091 

Australia Fox Sports 3 /2.465.000 

New Zealand Sky Sport 6 /850.000 

China CCTV 5 /93.350.661 

Hong Kong 
PCCW/NOW 
GOLF 2 /1.269.000 

Kazakhstan 
Setenta Sport 
Eurasia /921.359 

Malaysia ASTROSPORT /3.555.000 

Singapore 
STARHUB 
CABLE VISION /605.000 

South Korea JTBC /18.440.000 

Taiwan SPORTCAST /1.344.000 

Thailand Golf Channel /1.716.000 

Vietnam VTVCAB /2.000.000 

  326.400.473 
 
 
Propagace Středočeského kraje proběhne prostřednictvím 30sekundového spotu. Obsahem 
spotu jsou záběry klíčových turistických míst kraje, záběry z golfových hřišť nebo jiné symboly kraje 
související s propagací turismu. Hrubý materiál pro vytvoření spotu dodá Středočeská centrála 
cestovního ruchu. 
 
Vysílání - 4x každý turnajový den, celkem 16x. 
 
Spot neobsahuje ani hudbu, ani komentář, ani grafiku, vyjma destinačního loga objednatele, 
případně odkaz na webové stránky www.visitcentralbohemia.com. Text doprovodného 
komentáře (voiceover) poskytne pro komentátory Středočeská centrála cestovního ruchu. 
Komentátoři ve svých jazykových mutacích a pro své televizní společnosti záběry okomentují. 
Komentář obsahuje informace o kraji a klíčových turistických místech regionu. 
 
Formát dodání: 16:9, 1080p, hrubý materiál, stopáž hrubého materiálu je neomezená. 
Termín dodání: nejpozději 17. července 2024. 
 
RELMOST poskytne konečnou podobu spotu Středočeské centrále cestovního ruchu ke schválení.  
 

 

  

Stredoéeska centrala
cestovniho ruchu

Poland Canal + Sport 1,2 /l.315.290
Romania Golf Channel /l60.000
Canada Golf Channel /lO.512.000
USA Golf Channel /84.soo.ooo

Dubai Sports
Middle East Channel /43.000.000
South Africa Supersport /5.652.09l

Australia Fox Sports 3 /2.465.000
New Zealand Sky Sport 6 /850.000
China CCTV 5 /93.350.66l

PCCW/NOW
Hong Kong GOLF 2 /l.269.000

Setenta Sport
Kazakhstan Eurasia /921.359
Malaysia ASTROSPORT /3.555.000

STARHUB
Singapore CABLE VISION /6OS.OOO

South Korea JTBC /18.440.000

Taiwan SPORTCAST /l.344.000

Thailand Golf Channel /l.7l6.000
Vietnam VTVCAB /2.ooo.ooo

326.400.473

Propagace Stredoéeského kraje probéhne prostFednictvim 30sekundoveho spotu. Obsahem
spotujsou zabéry kliéovych turistickych mist kraje, zabéry z golfovych hFist' nebojiné symboly kraje
souvisejici s propagaci turismu. Hruby material pro vytvoFeni spotu doda Stredoéeska centrala
cestovniho ruchu.

Vysilénl’ - 4x kaidy turnajovy den, celkem 16x.

Spot neobsahuje ani hudbu, ani komentar, ani grafiku, vyjma destinaéniho loga objednatele,
pripadné odkaz na webové stranky www.visitcentralbohemiacom. Text doprovodného
komentare (voiceover) poskytne pro komentatory Stredoéeska centrala cestovniho ruchu.
Komentatori ve svych jazykovych mutacich a pro své televizni spoleénosti zabéry okomentuji.
Komentar obsahuje informace o kraji a kliéovych turistickych mistech regionu.

Format dodanl’: 16:9,1080p, hruby material, stopéi hrubého materiélu je neomezené.
Termin dodénl’: nejpozdéji 17. éervence 2024.

RELMOST poskytne koneénou podobu spotu Stredoéeské centrale cestovniho ruchu ke schvaleni.

http://www.visitcentralbohemia.com/


 
 

10 
 

Příloha č. 2:  Čestné prohlášení o vlastnictví reklamních a marketingových práv 

 

 
 

10 
 

Příloha č. 2:  Čestné prohlášení o vlastnictví reklamních a marketingových práv 

 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

Pfiloha 6. 2: éestné prohlééenl’ o vlastnictvi reklamnl’ch a marketingovflch prév

xmwwqum HARM LNG
MOST

RELMOST, a.s.
Lénovské 1690
543 01 Vrchlabl’

zastoupené Petrem Dédkem, Clenem pfedstavenstva

(dale jen ,,Pofadatel“)

timto (:estné prohlaéuje, 2e

Pofadatel je exktuzivm’m vlastm’kem reklamm’ch a marketingovych prév ke sportovni akci D+D REAL
Czech Masters. Pofadatel je jedinYm subjektem, ktery je oprévnén se zml’nénymi reklamnimi a
marketingovymi prévy naklédat a bude takjedinym moinym dodavatelem, 0d ktere’ho je moZno koupit
reklamni a marketingovy prostor.

V Praze, dne 26. Cervna 2024

Petr Dédek RELMOST, a.s.
Lénovské 1690
543 01 Vrchlabi
1C0: 27 94 2171 3

élen pfedstavenstva
RELMOST, a‘s.
E-mai l:

RELMOST,a.s.,Lénovs‘ka1690,543 01 Vrchlabl

, , u ‘ 1 ‘. - www.relmost.cz

10




